
10 DE JANEIRO DE  2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO - CONSELHEIRA TUTELAR 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNCIPIO DE SÃO MAMEDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município de São Mamede – PB.  
 
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º - NOMEAR a senhora Vera Lucia de Medeiros Silva, eleita 
na condição de Titular em 01 de outubro de 2023 para exercer a 
função de CONSELHEIRA, do Conselho Tutelar do Município de 
São Mamede - PB, que se encerra em 09 de janeiro de 2028. 
 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
    
 
 

São Mamede – PB, em 10 de janeiro de 2024. 
 
 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 

 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO - CONSELHEIRA TUTELAR 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNCIPIO DE SÃO MAMEDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município de São Mamede – PB.  
 
 

R E S O L V E: 
 

 

 

 

 

 

 

Art. 1º - NOMEAR a senhora Micaelly Bezerra de Lucena, eleita 
na condição de Titular em 01 de outubro de 2023 para exercer a 
função de CONSELHEIRA, do Conselho Tutelar do Município de 
São Mamede - PB, que se encerra em 09 de janeiro de 2028. 
 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
    
 
 
 

São Mamede – PB, em 10 de janeiro de 2024. 
 
 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 

 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO - CONSELHEIRA TUTELAR 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNCIPIO DE SÃO MAMEDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município de São Mamede – PB.  
 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - NOMEAR a senhora Aline Felix de Souza, eleita na 
condição de Titular em 01 de outubro de 2023 para exercer a 
função de CONSELHEIRA, do Conselho Tutelar do Município de 
São Mamede - PB, que se encerra em 09 de janeiro de 2028. 
 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
    
 

São Mamede – PB, em 10 de janeiro de 2024. 
 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01 



Página 

 

 

 

 

2 

 

 

 

EDIÇÃO – 01 10 DE JANEIRO DE 2024 

 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO - CONSELHEIRA TUTELAR 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNCIPIO DE SÃO MAMEDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município de São Mamede – PB.  
 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - NOMEAR a senhora Flavia Michelly Vasconcelos 
Santana, eleita na condição de Titular em 01 de outubro de 2023 
para exercer a função de CONSELHEIRA, do Conselho Tutelar do 
Município de São Mamede - PB, que se encerra em 09 de janeiro 
de 2028. 
 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
    
 
 

São Mamede – PB, em 10 de janeiro de 2024. 
 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO - CONSELHEIRA TUTELAR 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNCIPIO DE SÃO MAMEDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município de São Mamede – PB.  
 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - NOMEAR a senhora Vandlucia Santos Leitão, eleita na 
condição de Titular em 01 de outubro de 2023 para exercer a 
função de CONSELHEIRA, do Conselho Tutelar do Município de 
São Mamede - PB, que se encerra em 09 de janeiro de 2028. 
 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
    
 
 
 

São Mamede – PB, em 10 de janeiro de 2024. 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 


